
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 95                             30 жовтня  2018р. 

Про приватизацію  
житлового будинку 

 
Керуючись  Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного майна»,  Житловим 
кодексом,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Прохання наймача Костенко Лілії Василівни щодо приватизації житлового 

будинку за адресою: провулок Незалежності, будинок № 15, смт Софіївка, 
Софіївського району Дніпропетровської області, загальною площею 79,8 кв.м. в 
тому числі житлової площі 27,2 кв.м.,  в якому вона мешкає разом із сім’єю, 
задовольнити. 

2. Передати житловий будинок, зазначений у пункті 1 цього рішення, який 
належить до комунальної власності Софіївської селищної ради, у приватну спільну 
сумісну власність: 

Костенко Лілії Василівні (ідентифікаційний номер 3211405784); 
Костенко Ангеліні Дмитрівні 19.04.2007 р.н.; 
Кучерявенку Максиму Сергійовичу 25.12.2011 р.н. 
3. Оформити свідоцтво про власність на житло у п‘ятиденний термін.  
4. Зняти Костенко Лілію Василівну з квартирного обліку Софіївської 

селищної ради. 
5. Рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 05.08.2016 № 

43 «Про взяття на квартирний облік селищної ради» вважати таким, що втратило 
чинність. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Маська 
А.О. 

 
 

 Селищний голова                                                          П.Ю.СЕГЕДІЙ 


